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PRIDE B - 2016
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 5 (41.67%)
B scopus : 4 (33.33%)
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VIOLETA ALVAREZ VENICIO MIRIAM
ARENAS SAENZ BENJAMIN LEAL
ACEVEDO et al.

BENJAMIN LEAL ACEVEDO MARIA
ISABEL GAMBOA DE BUEN

1 Radiochemical transformation of
mucilage extracted from Opuntia
ficus-indica using gamma radiation

2 Dose distribution calculation with MCNP
code in a research irradiator

BENJAMIN LEAL ACEVEDO EMILIO
BUCIO CARRILLO Kathleen A.
Montoya-Villegas et al.

3  Controlled surface modification of
silicone rubber by gamma-irradiation
followed by RAFT grafting polymerization

4 Thermoluminescence of single wall BENJAMIN LEAL ACEVEDO
carbon nanotubes synthesized by Ortiz-Morales A. Ortiz-LA%pez J. et
hydrogen-arc-discharge method al.

5 MEASUREMENTS OF FAST NEUTRONS BY FERMIN CASTILLO MEJIA BENJAMIN
BUBBLE DETECTORS LEAL ACEVEDO HORACIO MARTINEZ

VALENCIA et al.
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APPLIED 2022
RADIATION AND
ISOTOPES
RADIATION
PHYSICS AND
CHEMISTRY
EUROPEAN
POLYMER
JOURNAL
APPLIED
RADIATION AND
ISOTOPES

AIP Conference 2013
Proceedings

2020

2020

2019
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

BENJAMIN LEAL ACEVEDO
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

BENJAMIN LEAL ACEVEDO
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

BENJAMIN LEAL ACEVEDO
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DOCENCIA IMPARTIDA

Maestria
Maestria

Maestria

Maestria
Maestria

Maestria

Maestria

Maestria
Maestria
Maestria
Maestria

Maestria
Maestria
Maestria
Maestria

Historico de docencia

PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA

PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA
PROTECCION RADIOLOGICA
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B Maestria: 15 (100.00%)

Instituto de Fisica
Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Fisica
Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Fisica
Instituto de Fisica
Instituto de Fisica
Instituto de Ciencias
Nucleares

Instituto de Fisica
Instituto de Fisica
Instituto de Fisica
Instituto de Fisica

10

12

1

12

1

10

1

1
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2024-2
2023-2

2022-2

2021-2
2020-2

2019-2

2018-2

2017-2
2016-2
2015-2
2014-2

2012-2
2011-2
2010-2
2009-2
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

BENJAMIN LEAL ACEVEDO
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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